
 
 

 

Avis d’Attribution 

Consultation n° 24389 

Identification de l'organisme qui passe le marché : MAISONS ET CITES, 196 rue Ludwig Van 

Beethoven, 59500 DOUAI 

Objet du marché de Travaux : ARLEUX EN GOHELLE – Chemin de la Chapelle – Construction de 10 
logements locatifs sociaux  

 
Lots séparés : 

 
Lot n°1 : GROS ŒUVRE ETENDU (Gros œuvre, menuiseries extérieures 

PVC, plâtrerie, isolation, enduits extérieurs) 

Attributaire du marché : TRIONE CONSTRUCTION, rue du Général de Mitry, 62150 HOUDAIN 

Montant du marché : 477 743.00 € HT 

Notification : 17/12/2024 

 
Lot n°2 : CHARPENTE, COUVERTURE, ZINGUERIE 

Attributaire du marché : TRIONE CONSTRUCTION, rue du Général de Mitry, 62150 HOUDAIN 

Montant du marché : 80 000.00 € HT 

Notification : 17/12/2024 

 
Lot n°3 : METALLERIE, SERRURERIE  

Attributaire du marché : SOTRAC, 111 rue Marceau, 62790 LEFOREST 

Montant du marché : 42 250.00 € HT 

Notification : 17/12/2024 

 
Lot n°4 : MENUISERIES INTERIEURES   

Attributaire du marché : SAS ROHART ET FILS, 88 Rue Séraphin Cordier, 62220 CARVIN 

Montant du marché : 16 000.00 € HT 

Notification : 17/12/2024 

 
Lot n°5 : FLUIDES (PLOMBERIE, CHAUFFAGE, VENTILATION, ELECTRICITE, COURANTS 
FAIBLES) 

Attributaire du marché :  

Groupement composé de : 

- SAS DEMUYNCK, 32 rue Barbusse, 62320 ROUVROY (mandataire) 

- LAMINE, 6 rue de la Volville, 62199 GOSNAY 

Montant du marché : 176 703.75 € HT 

Notification : 29/01/2025 

 
Lot n°6 : CARRELAGES, FAÏENCES 

Attributaire du marché : CMTR, 32 rue Pasteur – ZAL de la Cauchie – 62880 Vendin le Vieil 

Montant du marché : 68 401.40 € HT 

Notification : 18/12/2024 

 
Lot n°7 : FINITIONS, PEINTURE, SOLS SOUPLES 

Attributaire du marché : SPIB BAUDUIN, 180 rue Jean Jaurès Prolongée, 59580 ANICHE BP82 

Montant du marché : 22 972.00 € HT 

Notification : 17/12/2024 

 
Lot n°8 : NETTOYAGE 

Attributaire du marché :  



Groupement composé de : 

- ENTREPRISE SARAH, Rue Paul Herbé 95200 Sarcelles (mandataire) 

- RBM BAT, 4 Bis Rue de Reims 60350 Jaulzy 

 

Montant du marché : 3150.00 € HT 

Notification : 17/12/2024 

 
Lot n°9 : VOIRIES ET RESEAUX DIVERS  

Attributaire du marché : ARTOIS ENVIRONNEMENT, 260 rue des Reptins 62620 RUITZ 

Montant du marché : 146 500.00 € HT 

Notification : 17/12/2024 

 
Lot n°10 : ESPACES VERTS, CLOTURES, PORTAILS 

Attributaire du marché : CITEVERT, ZA de l’Alouette, Rue Robert Catteau, 62800 LIEVIN 

Montant du marché : 30 251.60 € HT 

Notification : 17/12/2024 

 


